

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

Objednatel:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČ: 00090638
DIČ: CZ00090638
bankovní spojení: 18736–681/0100, Komerční banka, a.s.
statutární orgán: MUDr. Lukáš Veleš, MHA

a

Zhotovitel:

název: AKC konstrukce, s.r.o.
sídlo: Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 63322731
DIČ: CZ63322731
bankovní spojení: 102856491/0300, ČSOB, a.s.
statutární orgán: Ing. Petr Hajfler, jednatel společnosti

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě vyhodnocení výsledků nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Revitalizace operačních sálů**“, vyhlášené v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zadávané v rámci dotačního projektu „*Rozvoj a modernizace zdravotní péče Nemocnice Jihlava – Operační obory a urgentní medicína, reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016317*“.

1. Předmět plnění

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Revitalizace operačních sálů**“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 1.2. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v *Příloze č. 1 – Specifikace položek předmětu plnění včetně cen* (dále také „soupis prací“).

- 1.3. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, prvků a zařízení nutných k řádnému provedení díla.
- 1.4. Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.
- 1.5. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti dokumentaci.

2. Cena za dílo

2.1. Cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 40 258 929,87

Cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 48 713 305,14

- 2.2. Cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení a obsahuje veškeré náklady zhotovitele, spjaté se zhotovením díla.
- 2.3. Cena za dílo, včetně jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 – *Specifikace položek předmětu plnění včetně cen*, je zhotovitelem garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a nelze ji překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

- zahájení realizace díla (započetí I. etapy díla) nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy, přičemž nejpozději do 2 pracovních dnů od podpisu smlouvy představí objednateli přesný realizační harmonogram,
- dokončení I. etapy díla (revitalizace operačních sálů 5, 6, 7, 8), a to včetně negativního výsledku kontrolního stěru na mikrobiální znečištění prostředí, **nejpozději** do 8 týdnů od jejího započetí,
- zahájení II. etapy (revitalizace operačních sálů 9, 10) nejpozději do 14 dnů od ukončení I. etapy dle předchozí odrážky (tj. po získání negativního výsledku kontrolního stěru na mikrobiální znečištění prostředí),
- dokončení II. etapy díla (revitalizace operačních sálů 9, 10), a to včetně negativního výsledku kontrolního stěru na mikrobiální znečištění prostředí, **nejpozději** do 8 týdnů od jejího započetí.

3.2. Místo plnění

Centrální operační sály, Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

4. Platební podmínky

- 4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

- 4.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit po předání kompletního díla (popř. jeho ucelené části) v místě plnění fakturu.
- 4.3. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem, v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem objednatele.
- 4.4. Doba splatnosti faktur bude stanovena minimálně na 60 dní od data jejího doručení objednateli.
- 4.5. Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu za předmět plnění na oficiální emailovou adresu pro příjem elektronických faktur: efaktura@nemji.cz. Faktura se považuje za přijatou až v momentu potvrzeného doručení na tuto adresu.
- 4.6. Veškeré účetní doklady, vztahující se k předmětu veřejné zakázky, budou obsahovat název veřejné zakázky, včetně uvedení názvu a registračního čísla dotačního projektu.
- 4.7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 4.8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.
- 4.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.
- 4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné údaje, nesrovnalosti nebo chybí-li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do doby její splatnosti. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou odpovídající fakturu, s novým termínem splatnosti dle podmínek smlouvy.

5. Předání a zhotovení díla

- 5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
- 5.2. Zhotovitel se zavazuje oznámit termín zahájení plnění minimálně 3 dny předem následujícím osobám na kontakt:

Ing. Alexander Filip, provozně technický náměstek: +420 731437857, filipa@nemji.cz

Ing. Petra Příhodová, biomedicínský inženýr: +420 704 681690, prihodovap@nemji.cz

Zhotovitel je povinen dopředu specifikovat veškeré technické podmínky a požadavky na realizaci díla.

- 5.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději společně s předáním díla veškerou dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání předmětu plnění, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy (např. revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách, návody, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů).
- 5.4. Závazek zhotovitele zhotovit dílo v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího protokolu mezi zhotovitelem a objednatelem. Předávací protokol je za objednatele oprávněn podepsat pracovník pověřený jeho statutárním orgánem. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává zhotoviteli pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává objednateli.
- 5.5. Pracovník objednatele, který provádí povinnou prohlídku díla, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.
- 5.6. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.
- 5.7. Objednatel může odmítnout dílo převzít, pokud vykazuje zásadní vady, bránící bezproblémovému užívání díla.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

- 6.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby v souvislosti s jeho prováděním nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za jeho vady zjištěné v záruční době. Skryté vady je objednatel povinen zhotoviteli oznámit bezodkladně po jejich zjištění.
- 6.3. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem jeho předání a převzetí objednatelem. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- 6.4. Objednatel je v případě závady prvku či zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) zhotoviteli telefonicky na 571 620 771 či e-mailem na info@akcmed.cz. Závadu nahlášenou telefonicky objednatel potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.
- 6.5. V případě uplatnění záruky může objednatel požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad předmětu plnění.
- 6.6. Zhotovitel je povinen nastoupit na opravu prvku či zařízení nejpozději do 72 hodin, počítaných od nahlášení závady objednatelem, pokud se strany nedohodnou jinak, a odstranit reklamované vady ve lhůtách dohodnutých s objednatelem.

- 6.7.** Po odstranění závady je zhotovitel povinen předat objednateli servisní výkaz/protokol, ve kterém bude specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu/protokolu oprávněnou osobou objednatele, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za odstraněnou.
- 6.8.** Záruka se prodlouží o dobu, po kterou nebudou prvek či zařízení provozuschopné z důvodu závad, na něž se vztahuje záruka.
- 6.9.** Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděných pracovníky, kteří k tomu nejsou pověřeni zhotovitelem.
- 6.10.** V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 6.11.** Objednatel svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že mu zhotovitel předal zároveň záruční podmínky.

7. Součinnost

- 7.1.** Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.
- 7.2.** Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné zakázky v rámci dotačního projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033.
- 7.3.** Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 7.4.** Objednatel umožní příjezd zhotoviteli do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení materiálů, prvků či zařízení.

8. Smluvní pokuty

- 8.1.** Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky	Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH) za každý den prodlení	0,03 %
Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení	0,03 %
Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení	0,05 %

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

- jejich splněním,
- dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná,
- odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,
- skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy, skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

10.2. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

- 10.5.** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 10.6.** Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny poddodavatele, který je:
- a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.
- 10.7.** Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.
- 10.8.** Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 10.9.** Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.10.** Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce.
- 10.11.** Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany na řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.
- 10.12.** Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 10.13.** Smluvní strany se shodly na tom, že objednatel zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.
- 10.14.** Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1 – Specifikace položek předmětu plnění včetně cen

V Jihlavě dne

V dne

.....
MUDr. Lukáš Veleš, MHA
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace

.....
Ing. Petr Hajfler
jednatel společnosti AKK konstrukce, s.r.o.

Příloha č. 1 kupní smlouvy

SPECIFIKACE POLOŽEK PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VČETNĚ CEN

P.Č.		MJ	Množství celkem	Cena jednotková dodávka	Dodávka celkem	Cena jednotková montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Podhled AKCmed				574 065,00		172 581,00	746 646,00
1.1	Stropní podhled - těsný min. do 30 Pa vůči atmosférickému tlaku, modulový a univerzální. Do podhledu lze jednoduše zakomponovat revizní kazety, koncové prvky rozvodu vzduchu, svítidla a ostatní prvky. Podhled se skládá z vlastní nosné ocelové konstrukce a kazet. Ocelová konstrukce podhledu je skrytá nad kazetami podhledu a kotví se do stavebního stropu závěsy s vloženými silentbloky. Konstrukce se skládá z nosných a montážních profilů. Do závěsů se kotví nosné profily. Ty jsou pomocí křížových spojek spojeny s montážním profilem. Montážní profil má předpružený tvar, do které se zasouvají kazety podhledu. Tento systém uchycení umožňuje vytvořit rozebiratelný spoj. Kazety jsou zasunuty do ocelové konstrukce a rozebiratelně upevněny pomocí lisovaných zámků. Okrajové kazety jsou vloženy do hliníkového obvodového profilu. Kazety mají základní modulový rozměr (600x1200)mm jsou vyrobeny z pozinkované oceli, lakované v barevném odstínu RAL 9010 (maximálně 30% lesku). Spáry mezi kazetami podhledu jsou tmeleny silikonovým tmelem.	m ²	227,70	2 150,00	489 555,00	680,00	154 836,00	644 391,00
1.2	Akustická izolace -minerální vata tloušťky 50 mm	m ²	227,70	300,00	68 310,00	50,00	11 385,00	79 695,00
1.3	Revizní kazeta (600x600)mm	ks	12	1 350,00	16 200,00	530,00	6 360,00	22 560,00
2	Obkladové panely AKCmed kompatibilní se stávající konstrukcí vestavby – MAQUET VARIOP				2 612 243,18		573 331,31	3 185 574,49
2.1	Obkladové panely nerezové AISI304, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí přichytek ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200 mm, Výška panelů 900mm , tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výtuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m ²	133,38	5 153,00	687 307,14	980,00	130 712,40	818 019,54
2.2	Obkladové panely nerezové AISI304 , barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí přichytek ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200mm, Výška panelů 200mm , tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výtuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m ²	29,64	5 153,00	152 734,92	980,00	29 047,20	181 782,12
2.3	Obkladové panely nerezové AISI304 , barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí přichytek ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200mm, Výška panelů 1800mm , tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výtuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m ²	266,76	5 153,00	1 374 614,28	980,00	261 424,80	1 636 039,08
2.4	Obkladové panely Panely pro zákryt oken ze strany chodby	m ²	4,80	5 153,00	24 734,40	980,00	4 704,00	29 438,40
2.5	Obkladové panely nadskříňové panely ze strany chodby	m ²	4,86	5 153,00	25 043,58	980,00	4 762,80	29 806,38
2.6	Obkladové panely boční skříňové panely ze strany chodby	m ²	5,72	5 153,00	29 498,86	980,00	5 610,11	35 108,97
2.7	AI svislý rohový profil . Barevně lakovaný v barvě obkladových panelů.	bm	72,00	190,00	13 680,00	80,00	5 760,00	19 440,00
2.8	AI vodorovný rohový profil . Barevně lakovaný v barvě obkladových panelů.	bm	162,00	150,00	24 300,00	80,00	12 960,00	37 260,00
2.9	Vodorovné ocelové výtuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže stěnových prvků. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.2mm, délka max. 1200mm, výška 50mm	ks	36,00	1 230,00	44 280,00	150,00	5 400,00	49 680,00
2.10	Vodorovné ocelové výtuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže dveří. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.3mm, délka max. 1500mm, výška 150mm	ks	33,00	1 850,00	61 050,00	150,00	4 950,00	66 000,00
2.11	Polyuretanové těsnění - samolepicí lepené na ocelovou konstrukci v místě dotyku obkladových panelů, tl.3mm	komplet	1,00	25 000,00	25 000,00	30 000,00	30 000,00	55 000,00
2.12	Krycí těsnění - silikonové těsnění pro překrytí montážní mezery. Barva v odstínu stejném jako barva obkladových panelů. Provedení vhodné pro operační sály.	komplet	1,00	150 000,00	150 000,00	78 000,00	78 000,00	228 000,00
3	Stropní svítidla Čepelik pro čisté prostory				769 392,00		30 600,00	799 992,00
3.1	Stropní svítidlo do rastru 600x1200, M6 LED 136W , s vloženou optickou mřížkou a spodním krycím chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez použití nářadí, s indexem podání barev lepším než Ra=90, barva svítidla stejná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DSI i DALI, IP65	ks	36	14 800,00	532 800,00	510,00	18 360,00	551 160,00
3.2	Stropní svítidlo do rastru 600x600, M6 LED 68W , s vloženou optickou mřížkou a spodním krycím chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez použití nářadí, s indexem podání barev lepším než Ra=90, barva svítidla stejná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DSI i DALI, IP65	ks	24	9 858,00	236 592,00	510,00	12 240,00	248 832,00
4	Dveře a okna AKCmed, dveřní pohony SESAMO Itálie				3 284 400,00		328 860,00	3 613 260,00
4.1	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500) mm bezpečnostním sklem, barevně lakované - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízený mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s, 2 ks bezdotykových spínačů, vybavení dle normy EN 16005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnutí, digitální řídicí jednotka s ukazatelem režimu dveří a upozornění na servis nebo poruchu pohonu dveří, včetně nerezové zárubně z nerezové oceli AISI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 1300mm, výška 2.0550mm , madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitřní madlo - nerez.	ks	6	189 900,00	1 139 400,00	18 200,00	109 200,00	1 248 600,00
4.2	Zákryt původního uchycení pohonu	ks	6	4 500,00	27 000,00	500,00	3 000,00	30 000,00
4.3	Bezdotykový spínač z přípraven (mimo společný rámeček), zaslepení otvoru demontovaného spínače .	ks	6	4 450,00	26 700,00	980,00	5 880,00	32 580,00

Příloha č. 1 kupní smlouvy

4.4	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, plně , barevně lakované - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s, 2 ks bezdotykových spínačů, vybavení dle normy EN 16005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnutí, digitální řídicí jednotka s ukazatelem režimu dveří a upozornění na servis nebo poruchu pohonu dveří, včetně nerezové zábrubě z nerezové oceli AISI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 1300mm, výška 2.050mm, madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitřní madlo - nerez.	ks	6	181 200,00	1 087 200,00	18 200,00	109 200,00	1 196 400,00
4.5	Zákryt původního uchycení pohonu	ks	6	4 500,00	27 000,00	500,00	3 000,00	30 000,00
4.6	Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé, prosklené (400x500) mm bezpečnostním sklem, kování: koule - koule, nerez. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem - 230V, 50/60Hz, funkce trvale otevřeno / automatický provoz, průchozí šířka 800mm, výška 2.045mm. Nerezová zábrubě - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	6	101 100,00	606 600,00	9 800,00	58 800,00	665 400,00
4.7	Zákryt původního uchycení pohonu	ks	6	4 500,00	27 000,00	500,00	3 000,00	30 000,00
4.8	Bezdotykový spínač z přípraven (mimo společný rámeček), zasklení otvoru demontovaného spínače .	ks	6	4 450,00	26 700,00	980,00	5 880,00	32 580,00
4.9	Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé, plně , kování: koule - koule, nerez. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem - 230V, 50/60Hz, funkce trvale otevřeno / automatický provoz, průchozí šířka 800mm, výška 2.045mm. Nerezová zábrubě - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	3	101 100,00	303 300,00	9 800,00	29 400,00	332 700,00
4.10	Zákryt původního uchycení pohonu	ks	3	4 500,00	13 500,00	500,00	1 500,00	15 000,00
5	Vzduchotechnické prvky AKCmed				1 845 355,00		169 000,00	2 014 355,00
5.1	Laminární pole LF2626 s integrovaným osvětlením, min. 4ks svítidel LED min 33W, s plynulou změnou intenzity osvětlení řízenou signálem DALI, s indexem podání barev lepším než Ra=90, 5,600m³/h vzduchu, HEPA filtry s třídou filtrace min H14 s oboustranou ochranou mřížkou. Příruby pro přívod vzduchu budou osazeny minimálně 120 mm od spodního okraje laminárního pole. Výška pole max. 500mm. Filtrační nástavce laminárního pole budou těsně svařeny, osazené v rámu z dutého protlačovaného hliníkového profilu, jehož obvodová drážka umožní připojení kazet podhledu. Prostor mezi filtračními nástavci budou dokrytovány lakovanými pozinkovanými plechy. Rozměr laminárního pole : min. (2.600 x 2.600) mm. Materiál: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevně lakovaná v barvě podhledu. Dělený dvouvrstvý laminarizátor s průchodem tubusu operačního svítidla. Upevnění laminarizátoru pomocí rychlouzávěrů do těla laminárního pole. Laminarizátor musí být upevněn na otočný závěs umožňující jeho svislé zavěšení v případě servisního zásahu - výměna filtru nebo světelných zdrojů.	ks	1	235 000,00	235 000,00	15 600,00	15 600,00	250 600,00
5.2	Přechodové potrubí VZT (850x160) na stávající rozměr	ks	4	6 000,00	24 000,00	1 500,00	6 000,00	30 000,00
5.3	Laminární pole LP1624 s integrovaným osvětlením, min. 2ks svítidel LED min 33W, s plynulou změnou intenzity osvětlení řízenou signálem DALI, s indexem podání barev lepším než Ra=90, 3,200m³/h vzduchu, HEPA filtry s třídou filtrace min H14 s oboustranou ochranou mřížkou. Příruby pro přívod vzduchu budou osazeny minimálně 120 mm od spodního okraje laminárního pole. Výška pole max. 500mm. Filtrační nástavce laminárního pole budou těsně svařeny, osazené v rámu z dutého protlačovaného hliníkového profilu, jehož obvodová drážka umožní připojení kazet podhledu. Prostor mezi filtračními nástavci budou dokrytovány lakovanými pozinkovanými plechy. Rozměr laminárního pole : min. (1.600 x 2.400) mm. Materiál: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevně lakovaná v barvě podhledu. Dělený dvouvrstvý laminarizátor s průchodem tubusu operačního svítidla. Upevnění laminarizátoru pomocí rychlouzávěrů do těla laminárního pole. Laminarizátor musí být upevněn na otočný závěs umožňující jeho svislé zavěšení v případě servisního zásahu - výměna filtru nebo světelných zdrojů.	ks	5	221 595,00	1 107 975,00	15 600,00	78 000,00	1 185 975,00
5.4	Přechodové potrubí VZT (700x160) na stávající rozměr	ks	20	6 000,00	120 000,00	1 500,00	30 000,00	150 000,00
5.5	Odsávací kanály z pozinkované oceli, montované za obkladovými panely a umožňující odtah vzduchu jak u země, tak i u stropu operačního sálu. Průřez kanálu je min. 125*600mm. Kanály jsou osazeny ze strany sálu odnímatelnými nerezovými mřížkami (600x400)mm s regulačním prvkem (horní) a filtrem proti hrubým nečistotám (spodní). Povrchová úprava krycích mřížek : kartáčováno.	ks	14	23 970,00	335 580,00	2 300,00	32 200,00	367 780,00
5.6	Stěnový regulační ventil DN200mm -oboustranný	ks	24	950,00	22 800,00	300,00	7 200,00	30 000,00
6	Instalační prvky				2 405 400,00		183 600,00	2 589 000,00
6.1	Ozvučení sálu - 2x reproduktor, IP 54, včetně kabeláže do místa stěnobého PC - DEXON	sada	6	5 900,00	35 400,00	5 400,00	32 400,00	67 800,00
6.2	hodiny - minutový signál, případně datové připojení - MOBA TIME	ks	6	13 000,00	78 000,00	200,00	1 200,00	79 200,00
6.3	Multifunkční panel, Hrachovec elektronik MP10 , minimálně 21" LCD dotyková obrazovka, krytí obrazovky IP65, včetně MOP servisního panelu, který je umístěn mimo operační sál. Řízení a zobrazování: - datum, čas, stopky, automatická synchronizace času Dodávka včetně montáže. - monitorování stavu zdravotnické IT soustavy: DO a VDO, včetně testování, stav UPS E1 - ovládání VZT jednotky - přepínání plného výkonu a sníženého výkonu, - indikace vlhkosti a teploty, možnost nastavení teploty v rozsahu minimálně +-3°C, - stmívání osvětlení místnosti a laminárního pole - indikace tlaku medicánálních plynů max 6ks - připojení na internet pro vzdálenou správu zařízení, - stav UPS E2.	ks	6	210 000,00	1 260 000,00	15 000,00	90 000,00	1 350 000,00
6.4	Speciálního zdravotnická prokládací skříň 900x690/2100 mm, práškově lakovaného elektrolytický pozinkovaného ocelového plechu, s vloženým systémem přestavitelných polic (5 ks), dveře a korpus dvoustěnné s vloženou izolací, barva dveří stejná jako barva vestaveb operačních sálů, uzamykání skříní; včetně montáže, sokly budou součástí ocelové konstrukce vestaveb operačních sálů - BECKER	ks	6	127 000,00	762 000,00	5 000,00	30 000,00	792 000,00
6.5	Vestavěná skříň na šití zabudovaná do obkladových panelů. Barva shodná s barvou panelů vestavby. Rozměr skříně 1.100x230x900 mm, dveře prosklené, korpus dvojíty s vlepenou tlumící vložkou, dveřní závěsy umožňující snadné čištění, celobobrovým těsněním, uzamykatelem, 8 skleněných přestavitelných polic,- BECKER	ks	6	45 000,00	270 000,00	5 000,00	30 000,00	300 000,00
8	Demontáž stávajících OS						900 000,00	900 000,00
	Demontáž OS, likvidace materiálu	sada	1				900 000,00	900 000,00
	Celkem				11 490 855,18	2 357 972,31		13 848 827,49
9	Vedlejší náklady				1 070 000,00	0,00		1 070 000,00
9.1	Výrobní dokumentace, včetně zaměření stavby	kom.	1	120 000,00	120 000,00		0,00	120 000,00

Příloha č. 1 kupní smlouvy

9.2	Balné a doprava materiálu	kom.	1	250 000,00	250 000,00		0,00	250 000,00
9.3	Ostatní realizační náklady montáže (doprava montérů, ubytování, diety a pod)	kom.	1	350 000,00	350 000,00		0,00	350 000,00
9.4	Přesuny hmot	kom.	1	150 000,00	150 000,00		0,00	150 000,00
9.5	Koordinace	kom.	1	200 000,00	200 000,00		0,00	200 000,00

10	Videointegrace REIN MEDICAL - Německo				11 487 949,10		739 310,00	12 227 259,10
10.1	Pracovní stanice OPERON s obrazovkou min. 24" s klávesnicí a touchpadem. Zobrazovací monitor s integrovaným PC. Stanice musí být zabudována v rovině s obkládovými panely stěn sálu, krytí panelu ze strany sálu min. IP65. Musí být čistitelná a desinfikovatelná pomocí běžně používaných prostředků v nemocnici. Procesor min. Intel i7 9. generace, RAM 16 GB, HD M.2 SSD 250 GB, WIN 11 PRO CZ 64 bit, 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, min. 4 x USB 3.0, min 4 x USB 2.0, síťový izolátor 4 kV RJ45 (1 Gb/s), ovládání pomocí dotykové obrazovky, 1 PCI slot. Sklopná klávesnice musí zvukově a světelně upozornit na nutnost provedení desinfekce jejího povrchu. Rozlišením minimálně 1920x1080 pixelů (Full HD). Panel musí být umožnit připojit přímo následující videosignály: DVI, DP, VGA. Přepínání vstupů pomocí dotykových přepínačů integrovaných do čelního skla samotného panelu (podmínka) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u zapnutého přístroje) musí být dostupné ze strany operačního sálu. Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení panelu. Podsvícení technologie LED. Panel musí mít certifikaci dle EN 60601 – zdravotnický prostředek.	ks	6	309853,4	1 859 120,40	7 500,00	45 000,00	1 904 120,40
10.2	Zobrazovací monitor OPERION 49" 4K s rozlišením minimálně 3840x2160 pixelů. Monitor musí být zabudován v rovině s obkládovými panely stěn sálu, monitor zabudován do roviny obkládových panelů, servisní přístup ze starý OS bez nutnosti rozebírat stěnové panely, nepřijatelné umístění za krycí sklo vlepené do obkládového panelu. Krytí panelu ze strany sálu min. IP65. Musí být čistitelná a desinfikovatelná pomocí běžně používaných prostředků v nemocnici. Zobrazovací panel musí být kalibrován podle DICOM a tato kalibrace musí být kdykoliv obnovitelná. Monitor musí být umožnit připojit přímo následující videosignály: 2xDVI, 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI 2.0. Přepínání funkcí a vstupů pomocí dotykových přepínačů integrovaných do čelního skla samotného panelu (podmínka) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u zapnutého přístroje) musí být dostupné ze strany operačního sálu. Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení panelu. Podsvícení technologie LED. Možnost integrovat čelní sklo s dotykovým ovládaním. Panel musí mít certifikaci dle EN 60601 – zdravotnický prostředek. Podrobný popis viz technická zpráva.	ks	6	227312,2	1 363 873,20	7 500,00	45 000,00	1 408 873,20
10.3	Informační panel INFOBAR zobrazující čas, stopky, ON AIR informaci. Zabudován do roviny obkládových panelů. Umístění nad vestavěný 49" zobrazovací monitor.	ks	6	72791,4	436 748,40	5 000,00	30 000,00	466 748,40
10.4	Switch s SFP moduly, integrováno instalační skříňky pod monitorem • 24 portů min. 10 Gbps • Všechny vstupy mohou být směrovány na jakýkoliv nebo všechny výstupy • Switch musí být ovládán přes síť	ks	6	119187	715 122,00	500,00	3 000,00	718 122,00
10.5	Optická kabeláž bude provedena pouze pomocí předkonektorovaných optických OM3 kabelů 2xLC (4xLC) a převodníků (vysílačů a přijímačů). Nutno použít flexibilní optické kabely ve státech na OS. 6 hybridních zásuvek na sál. Příslušenství bude umístěno ve skřínce pod monitorem.	sada	6	466404	2 798 424,00	5 000,00	30 000,00	2 828 424,00
10.6	Kabeláž 12 V pro napájení hybridních zásuvek a všech převodníků včetně 2 ks napájecích zdrojů vhodných pro zdravotnictví na sál. Včetně integrovaného zesilovače 2x40 W pro reproduktory.	sada	6	16600,9	99 605,40	8 000,00	48 000,00	147 605,40
10.7	Hybridní převodník z DVI / DP - IP box (variantně dle zpracovávaného signálu) na signál vhodný k přenosu pomocí optických vláken instalovaný na mobilní modalitě. Převodník s DVI / DP vstupem. Včetně hybridního optického kabelu pro zapojení do příslušných hybridních zásuvek. Napájení převodníku pomocí hybridního kabelu. Převodník musí pro zapojení příslušné modalitě automaticky posílat náhled z modalit do optické sítě na OS. Rozlišení 4K, Full HD. Včetně min. 5 m připojovacího hybridního (optika + napájení 12 V) kabelu.	ks	6	147590	885 540,00	1 200,00	7 200,00	892 740,00
10.8	SW Smart OR pro serverové řešení - ovládání přepínání mezi připojenými zdroji videosignálů a příslušnými monitory na sále. Cena včetně integrace	ks	1	692244	692 244,00	206 500,00	206 500,00	898 744,00
10.9	SW Smart OR pro serverové řešení nahrávání jednotlivých streamů z OS včetně min. 6 klientů instalovaných na operačních sálech a 6 externích klientů v nemocnici. SW ovládán pomocí SW pro přepínání obrazových signálů na OS. Cena včetně integrace.	ks	1	194241,6	194 241,60	29 800,00	29 800,00	224 041,60
10.10	SW DICOM Smart OR interface pro přístup k PACS snímkům jednotlivých pacientů pomocí jednoho tlačítka v ovládacím SW pro přepínání obrazových signálů. Automatická aktualizace worklistu každých min. 120 s.	ks	1	467006,4	467 006,40	179 010,00	179 010,00	646 016,40
10.11	Server pro videointegraci a ukládání nahrávek kapacitou pole min 24 TB, virtualizovaný včetně operačního systému a veškerého SW nutného pro jeho správný chod. Provedení vhodné pro RACK.	ks	1	214266	214 266,00	68 000,00	68 000,00	282 266,00
10.12	switch 24 portů vhodný pro segregační firewall, UPS včetně propojení na server zaručující správné vypnutí virtualizovaného serveru. Pro propojení všech PC s grabovací kartou na sálech a serveru.	ks	1	80360	80 360,00	15 000,00	15 000,00	95 360,00
10.13	Rack pro instalaci serveru a veškeré potřebné infrastruktury	ks	1	9840	9 840,00	1 500,00	1 500,00	11 340,00
10.14	Bezdrátová náhlavová souprava pro oboustranný přenos hlasu a zvuku do videokonference	ks	1	7023,3	7 023,30	100,00	100,00	7 123,30
10.15	Zdravotnický monitor 32" CLINIC rozlišení 4K, integrovaný převodník z optického signálu na 4K signál, včetně vnitřního napájecího zdroje 5V/12V. Přepínání vstupů integrováno do krycího skla pomocí kapacitních přepínačů. Jas 700 cd/m2, kontrast 1000:1. Vhodný pro PACS a endoskopii. Automatická stabilizace intenzity podsvícení. VESA100.	ks	6	247574,4	1 485 446,40	200,00	1 200,00	1 486 646,40
10.16	Vestavěná skříň k propojení videointegrace, zabudovaná do obkládových panelů. Barva shodná s barvou panelů vestavy. Rozměr skříň min. 1100x220x750 mm, dveře plné, jednokřídlové nebo dvoukřídlové, bez madla, korpus dvířek s vlepenou tlumičí vložkou, dveřní závěsy umožňující snadné čištění, celobvodovým těsněním, uzamykatelné. - BECKER	ks	6	29848	179 088,00	5 000,00	30 000,00	209 088,00

11	Překládací zařízení s oknem OPT - Itálie				3 856 000,00		60 000,00	3 916 000,00
----	---	--	--	--	--------------	--	-----------	--------------

Příloha č. 1 kupní smlouvy

11.1	Překládací zařízení s oknem PTU GAMMA/2 PŘEKLADOVÁ, VYHRÍVANÁ, TRANSPORTNÍ STĚNA PRO PACIENTY, UZAVÍRATELNÁ S OKNEM – 2 ks • základna s oknem pevně spojená s podlahou nesoucí pohyblivou – plovoucí – překládací desku • zařízení umožní bezpečně naložení pacienta z lůžka na překládací desku, přesun a uložení na operační stůl nebo z operačního stolu na lůžko bez nutnosti zvedání personálem • zařízení vybaveno optoelektronickými snímači polohy pacienta, které fungují jako „závora“ – po přesunu pacienta z jedné strany překládací stěny na druhou se pás automaticky zastaví. Obsluha na druhé straně přenosu pacienta pomocí dálkového ovladače na lůžko nebo operační desku – nemůže tak dojít k pádu pacienta • Nouzové, bezpečnostní tlačítko na obou stranách přechodové stěny • Možnost Otevírání a zavírání přechodového okna • Antikolizní systém zavírání okna • 2 bezdrátové ovladače ke každé stěně • Maximální hmotnost pacienta 225 Kg. • Délka zařízení – 2630 mm • Délka pásu – vnitřní rozměr – 1880 mm • Šířka pásu - 1170 mm • Vyhřívání transportní povrch: 34°C - 36°C • Elektricky nastavitelná výška transportního pásu (se senzory pro vozík): 655 – 1.020 mm • Výsuv překládací desky na každou stranu 700 mm • Překládací deska s nekonečným pásem • Pás pro přesun pacienta z nealergizujícího materiálu, odolného mycím a dezinfekčním prostředkům • Antikolizní systém v případě jakékoliv nesrovnalosti, který vede k automatickému zastavení procesu • Ovládací displej na sloupu stěny • Kryt zařízení z nerezové oceli, spoje těsné proti zatečení, odolnost proti kapalinám IPX4 • Napájení 230 VAC/50Hz/ příkon 2000VA • Překládací zařízení je zdravotnický prostředek	ks	2	1 893 000,00	3 786 000,00		0,00	3 786 000,00
11.2	Úprava podlahy, vyřezání otvoru, zabetonování pomocné ocelové konstrukce	ks	2		0,00	30 000,00	60 000,00	60 000,00
11.3	Pomocná ocelová konstrukce	ks	2	35 000,00	70 000,00		0,00	70 000,00

13	MP Rozvody - Dräger Medical, s.r.o.				0,00		28 509,60	28 509,60
13.1	Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	560	0,00	0,00	12,73	7 128,80	7 128,80
13.2	Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí)	m	560	0,00	0,00	6,36	3 561,60	3 561,60
13.3	Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	560	0,00	0,00	31,82	17 819,20	17 819,20
13.4	Tlaková zkouška úseková	kpl	36	0,00	0,00	636,44	22 911,84	22 911,84
13.5	Tlaková zkouška závěrečná	kpl	36	0,00	0,00	773,28	27 838,08	27 838,08
13.6	Vedení montážních prací	kpl	1	0,00	0,00	22 261,00	22 261,00	22 261,00
13.7	Vypracování PD a zakreslení skutečného stavu	kpl	1	0,00	0,00	12 219,69	12 219,69	12 219,69
13.8	Předání, proškolení obsluhy, předávací dokumentace 2x paré	kpl	1	0,00	0,00	6 881,00	6 881,00	6 881,00
13.9	Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1	0,00	0,00	8 703,00	8 703,00	8 703,00
13.10	Výchozí revize elektro	kpl	1	0,00	0,00	9 874,00	9 874,00	9 874,00
13.11	Dopravné	kpl	1	0,00	0,00	49 289,93	49 289,93	49 289,93

14.	Dodávka a montáž stropních stativů a lůžkových ramp - Dräger Medical - Německo				7 180 476,00		354 035,28	7 534 511,28
14.1	D+M Stropní stativ anesteziologický AMBIA	ks	6,00	551 090,00	3 306 540,00	28 044,33	168 265,98	3 474 805,98
14.2	D+M Stropní stativ operační AMBIA	ks	6,00	645 656,00	3 873 936,00	30 961,55	185 769,30	4 059 705,30
15.	Vedlejší náklady				0,00		22 911,96	22 911,96
13.1	D+M Demontáž stávajících stropních stativů	ks	12,00		0,00		22 911,96	22 911,96



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Příloha č. 1 kupní smlouvy